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K'Y X H A

XOJOJIHBIE
3AKYCKHU

BpyckerTa
CJI0COCEM M MeTOBO-TOPYMYHBIM
coycoM

BpyckerTa
¢ pocTbudoM u TarneHa oM
13 TOMATOB

BpyckerTa
C TOMaTaM¥ U CJIMBOYHO-IIUTPYCOBBIM
MYyCCOM

KBapTeT cpIpoB
MsicHas Tapeka

IMaurreT U3 MHAEMKNA
CO CMOPOAMHOBBIM COYyCOM

Burenno Tonaro

CAJIATDI

Cajar
C KpeBeTKaMu

Casar pocr6udpom
¥ 6aKIaKaHAMM

Casnar e3sapp

Canar I'peveckuit
C TallMHAJOM M3 MaCJIMH

490.-

490.-

290.-

620.-

820.-

370.-

690.-

600.-

670.-

470.-

420.-

TOPAYUE
SAKYCKH

Turpossie KpeBeTKM
Kpbinbs KypuHBIe M0-a3MaTCKA
CBuHbIe pebpa

Muaun

B CJIMBOYHO-CBIPHOM COyce

CYIIbI
Bopi
CongHKa

I'pu6bHOI cyn
¢ 6esipIMu TpubamMu U TpOdesemM

CauBounslil Yayaep
C FOBSDKBUM 6EKOHOM

CUIMIUICKUW TOMAaTHBIN CyTl
C MOPEIpOAYKTaMuU

TOPAYHUE

MACHDBIE BJIIOJ1 A

Crevik Pubain

MauetTe

l'onens SIrHeHKa

1100.-

520.-

680.-

740.-

380.-

420.-

340.-

440.-

670.-

890.-

490.-

1650.-

Ytunoe puie
C PM30TTO U3 TOJIOBI

Byprep

IT;10B M3 GapaHUHBI
€ caJaToM A4ydyK

MHpelika Ha rpuie
C KMHOa 1 FpI/I6HI)IM coycomMm

Tenssapu nmiedku
€ KapToQeJbHBIM II0Pe U COYCOM
@MU TJISICC

CTeyK U3 CBMHMHBI

CreWik u3 6puckera
¢ KapTodeseM 1 OBOIIaAMU

TOPAYUE
PBIBHBIE BJIFO A

duse gopango

Cubac
Il€Ha YKa3aHa 3a 100T

Crelk U3 J0cocs

¢ Kpem-uns

ITACTA

ITacTa c 10cocem
M CTPYKKOM TyHIQ

JlurBuHM Kap6oHapa
C TOBSDKBUM 6EKOHOM

ITacTa c oBOmammu

CH

pZan

670.- — TITUIIOA
Maprapura
840.-
IInnua Tens Map
590.- C MOpenpoayKTaMu
IMunma c 6eKoHOM
680.- B
IInnna 4 ceipa
670.- .
IInnna c kypunen
U rpubamMmu
590.-
IF'APHMP bI
930.-
KaprodenbHoe
nimope
Kaptodens ¢ppu
OBoiu Ha MaHra’e
720.-
e ———— COYChI
Hanmoan
1250.-
Hoxex Crap
Bemamenn
670.- —— HNECEPTHbI
ITpynens
580.-
®oHgaH
490.- MegoBuK

580.-

970.-

690.-

740.-

690.-

150.-

250.-

250.-

100.-

100.-

100.-

320.-

340.-

280.-




BUHHAA
KAPTA

— KPACHDBIE BUHA

Buia AuTuHopu Pocco TockaHa/

Villa Antinori Rosso Toscana IGT
Wranus, kpacHoe cyxoe,

KabepHe COBMHBOH/MepsIo/cupa/
CaH/KOBe3e

JIyu DuieHayap Megox/

Louis Eschenauer Medoc AOC
dpaHuMsI, KpacHOe CyXoe,

KabepHe COBMHBOH/MepJi0/Maibbek/
TN BEPO

BakBync 3undangens Peszeps/
Backwoods Zinfandel Reserve
CIIIA, KpacHOe ToIycyXxoe, 3uHpaH/e/b

Mmuxesp Topuno,
Kyma Opranuk Manb6ek/

b

6100.-

3000.-

2700.-

2300.-

Michel Torino Cuma Organic Malbec

ApreHTHHa, KpacHOe CyXoe, Maabbex

Kysymano, Cupa/
Cusumano, Syrah,
Terre Siciliane IGT
Wtanus, KpacHoe cyxoe, cupa

Bapaxonpa Opranuk
MonacTpeab-Mepio/
Barahonda Organic
Monastrell-Merlot

Vcranus, KpacHoe Cyxoe, MOHacTpesib/
MepJIo

2500.-

2400.-

A

P

Apporast ®por IIuno nyap/
Arrogant Frog Pinot Noire
PpaHIMs, KpacHOe Cyxoe, IMHO Hyap

I'painngep IInaoTa)XK/
The Grinder Pinotage
IOAP, xpacHoe cyxoe, MMHOTaX

Kunpasmapayiau/Kindzmarauli
pr3VI}I, KpacCHOe I10J1yCJ1aZIKOe, callepaBu

XyHaroc TemnpaHuIso/
Juntos Tempranillo
Vicmanusi, KpacHoOe Cyxoe, TeMIIPaHUIbO

Yupayparra Kapmenep/

Undurraga Carmenere
Yusu, KpacHoe cyxoe, KapMeHep

Kadep biayep IIBaiirensT/
Kafer Blauer Zweigelt
ABCTpWUSI, KpaCHOE CyXOe, IBaUTe/IbT

CanepaBm/Saperavi
I'py3usi, KpacHoe cyxoe, caliepaBu

AJta3aHcKas JoauHa/
Alazany Valley

I'py3usi, KpacHoe MoJIyCIa/IKoe, callepaBy

Kono Cyp Toxkopuan Kapmenep/
Cono Sur Tocornal Carmenere
Unan, KpacHoOe IoJIycyxoe, KapMeHep

Kyka6apa Illupas/
Kukabara Shiraz

ABCTpasusi, KpacHOe CyXoe, II1pa3

2700.-

2300.-

2100.-

2100.-

2000.-

1800.-

1500.-

1500.-

1500.-

1500.-

— BDBEJIBIE BUHA

Attnc Kcuon Ans6apunso/
Attis Xion Albarino

Rias Baixas DO

Vicnanmsi, 6es1oe moJrycyxoe,
a1b6apUHBO

Tuedraur Pucamur
Kankmrraiu/
Tiefgang Riesling Kalkstein

T'epmanmus, 6es10e cyxoe, pUCIVHT

depuseit COBMHBOH
Bian Hesscon/
Fernway Sauvignon
Blanc Nelson

Hogast 3enanus, 6enoe cyxoe,
COBMHBOH 6/1aH

Xopuxep, CoBuHBOH bi1an
Kot /e T'ackoHb/
Hornhead Sauvignon Blanc

Cotes de Gascogne IGP
dpannus, 6estoe cyxoe,
COBMHBOH 6/1aH

Baitaxayc llInanpaep
I'eBropurpamunep/
Weinhaus Schneider

Gewurztraminer
T'epmanmus, 6esoe mosycyxoe,
reBIOPITPAMUHED

Jlrounpgo/
Lucido, Sicilia DOC
Wranus, 6esoe cyxoe,
KaTapparTo

I'paitagep Hlennn Bian/
The Grinder Chenin Blanc
IOAP, 6estoe cyxoe, 1meHeH 61aH

3900.-

3000.-

3000.-

2800.-

2400.-

2300.-

2300.-

Muxkens Topuao Kyma
Opranuk ToppoHTec/
Michel Torino Cuma

Organic Torrontes
ApreHTuHa, 6es10e cyxoe, TOppOHTEC

MoHxu AHXYy/
Les Caves de la Loire Mauny
Anjou AOC

dpanuus, 6enoe cyxoe, meHeH 6J1aH

XyHToCc Mockarejb
ne I'pano Menyzno/
Juntos Moscatel

de Grano Menudo
Vcnanust, 6es1oe moyrycyxoe,
MOCKaTeJIb /e TPaHO MEHY/Z10

Yupyppara
CoBuHbOH bian/
Undurraga

Sauvignon Blanc
Unnn, 6esioe cyxoe, COBUHLOH 6J1aH

Kyka6apa Illapmone/
Kukabara Chardonnay

ABcrpanusi, 6esioe cyxoe, map/ioHe

AJta3aHcKas momHa/
Alazany Valley

I'py3us, 6esoe nosyciaazkoe,
pKanuTean/MiBaHe

Bane n'DOcte Bunbo Bepae/
Vale d'Este Vinho Verde
[TopTyranus, 6emoe cyxoe,
TpeIaaypa/apuHTy/JI0ypenpy

Kono Cyp TokopHax
IlTapnone/

Cono Sur Tocornal
Chardonnay

Yniin, 6es10e MOJIyCyXoe, MapoHe

2300.-

2200.-

2100.-

2000.-

1500.-

1500.-

1500.-

1500.-




BHUHA

ITO BOKAJIAM

Kypuxkano Ka6epue CoBUMHBOH/ 180.-

Curicano Cabernet Sauvignon

Yntn, KpacHoe Cyxoe, KabepHe COBUHBOH

Kypukano CoBuHbOH Biian/

Curicano Sauvignon Blanc
Unn, 6esioe cyxoe, COBUHbOH 6s1aH

31 Cupko ®ynambyanucra/

180.-

200.-

El Circo Funambulista, Carinena DO

Wcnanus, KpacCHOe I1oJ1yc/1aZIKoe,
TEMIIPaHMNJIbO

Tokan ®ypmumuTa/Tokaji Furmint 200.-
Benrpus, 6esoe mosyciaakoe, ypMuHT

Kadep Mepiao/Kafer Merlot

Wrtanusi, KpacHOe CyXoe, MepJIo

Kadep IInno I'pumxuo/
Kafer Pinot Grigio
Wranus, 6esoe cyxoe, IMHO TPUKNO

NUTPUCTOE
BUHO

Maptuuu Ilpocexko D.O.C./

Martini Prosecco D.O.C.
Wranus, 6esoe cyxoe, riepa

250.-

250.-

950.-/3900.-
187mn/750Mn

Maptunau Ilpocexxo Pose D.O.C./  3900.-

Martini Prosecco Rose D.O.C.

Wtanus, po3oBoe cyxoe, ryiepa/IIMHO Hepo

Mapturau Actu D.O.C.G./
Martini Asti D.O.C.G.

3900.-

Wranus, 6es1oe ciaakoe, 6eblii MycKaT

Tet [le llleBans biiaun e bian/ 2700.-
Tete De Cheval Blanc De Blancs

Poccus, 6esoe cyxoe, mapzoHe

Konnmuo6mnu Ipocekko 2400.-
Okcrpa [dpaii/
Collinobili Prosecco DOC Extra Dry

Kasa HyBuana bprot/ 1800.-

Cava Nuviana Brut
Vicnanmus, 6esioe cyxoe, napeJsibsijia/Makabeo/dapesio

Kasa HyBuana/Cava Nuviana 1800.-
Vicnanus, 6es1oe moJryciaskoe,
napesbsizia/Makabeo/yapessio

Kasa Hysuana Pocago Bpiot/ 1800.-
Cava Nuviana Rosado Brut
Vicnanusi, po30Boe Cyxoe, rapHavya/MOHACTpesb/TpernaT

BEPMYT
40mn
MapTtunu BestHko/Martini Bianco 190.-
MapTtunau Pocco/Martini Rosso 190.-
MapTtuuu Jkcrpa /dpaii/ 190.-
Martini Extra Dry
Maptuuau ®uepo/Martini Fiero 190.-
BUTTEPbI
HACTOWKHU
JIUKEPbI
40mn
Maptuuau PusepBa Burrtep/ 350.-

Martini Riserva Bitter

BexepoBka/Becherovka 350.-

Aneposib/Aperol
Erepmeiictep/Jagermeister
Beitin3/Baileys
A6cenT/Absinth
Camb6yxka/Sambuka

Benyra XantuHr Srogusii/
Beluga Hunting Berry

Benyra Xantunr TpaBsiHOM/
Beluga Hunting Herbal

Tynpapa 6urrep/Tundra Bitter

POM

Bakapau Oaxxapt/
Bacardi Oakheart

Bapceso AHpexo/
Barcelo Anejo

Bakapau Kapra Biranka/
Bacardi Carta Blanca

Bakapau Kapra Herpa/
Bacardi Carta Negra

Bakappau Kapra Opo/
Bacardi Carta Oro

Bakapau Cmavica/
Bacardi Spiced

Bakapau Aubexo/
Bacardi anejo 4

350.-

310.-

310.-

260.-

150.-

250.-

250.-

150.-

40mn
250.-

250.-

280.-

280.-

280.-

280.-

350.-

BOJIK A

ApxaHre/bcKas
CeBepHas Boimepixka/
Arkhangelskaya

Severnaya Vyderzhka
Poccus

Tynapa/Tundra

Poccust

Benyra Ho6s1/Beluga Noble
Poccus

Hancka/Danzka
l'epmanmsa

MaHncka I'pentngpyt/
Danzka Grapefruit
lepmanus

Mauncka Kpaupas/
Danzka Cranraz
lepmanns

HaHcka YepHas
CmopoauHa/

Danzka Black Currant
lepmannsa

Opa/Ora
Ppannus

TEKHWITA

Cay3za I'onp/
Sauza Gold

Cay3a CuiabBep/
Sauza Silver

40mn
10.-

150.-

220.-

230.-

230.-

230.-

230.-

360.-

40mn
490.-

430.-




KOHbAK
KAJbBAJLOC
BPEHU

KypBya3se VS/

Courvoisier VS
dpaHMsa

Maprenp VS/Martell VS
dpannusa

KaxsBagoc [le Matp IIvep/

Calvados De Maitre Pierre
dpaHMsa

Toppec 5 Conepa Pe3epBa/

Torres 5 Solera Rezerva
Mcnanmns

Hou TpagunuouHsii 3 roga/

Noy Traditional 3 Years Old

ApmMeHus
N>KWUH

Bom6en Cannpup/
Bombay Sapphire

Bom6eyt Bpam61/
Bombay Bramble

Bpym Mpait/
Broom Dry

Bpym IInuk/
Broom Pink

I'pun Ba6yn/
Green Baboon

40Mn
650.-

550.-

330.-

300.-

200.-

40mn
440.-

440.-

250.-

250.-

150.-

BUCKH

A6epdenu 12 et/
Aberfeldy 12 years old

IloTan/ ust, 0THOCOJIOOBBIN

[3BepoH 12 et/

Deveron 12 years old
IMoTanaust, OTHOCOJIOJOBBIN

Aproapc 12 et/
Dewar's 12 years old
[HoTmanans, Kyna>xMpoOBaHHbBIN

Moxum Bum/Jim Beam
CIIIA, 6ypbon

Aproapc Kapn66uan
Cmy3 8 et/

Dewar’s Caribbean Smooth
8 years old

[HMoTmanans, Kyna>xMpoBaHHBIN

Oproapc Jxananu3 Cmys 8 net/
Dewar s Japanese Smooth
8 years old

MloTnanams, KynaxupoBaHHbIN

IToyrc Cuuria Moat
Avipum Bucku/
The Pogues Single Malt Irish Whiskey

Vpianausi, 0THOCOJIOOBBIN

IToyrc/The Pogues
Vipnanysi, Kyna>kXupoBaHHBIN

Abroapc Yaur Jlen6/
Dewar’s White Label

MloTnaHMsi, KyIaXXMPOBaHHBIN

Buabsm JIoyconc/William Lawson’s
[HMoTmanans, Kyna>xMpoOBaHHBIN

40mn
560.-

540.-

520.-

450.-

350.-

350.-

340.-

280.-

280.-

230.-

250mn
I'peuecknit 450.-
6es10e BUHO, OpeH/Iu, MeJI, KOPUIIA,
6a/1bsiH, Kap/IaMOH UMOUPB, JIMMOH,
arnejbCUH
Yenmrckum 450.-
KpacHoe BMHO, 6eXepoBKa,
Me/I, Kopulia, Jianum
TaexHbIN 400.-
KpacHOe BMHO, M€/, YepHasi CMOPO/INHa,
po3MapuH
Hemenxuin 400.-
KpacHoe BMUHO, s1I6JI0KO, alleIbCUH,
JIMMOH, TBO3/IMKa, 6a/IbsiH, Kap/IaMOH,
MYCKATHBIN OPeX, KOPUIIA, YePHBIN ITepeIH

40mn

O6ienuxoBas C pO3MapMHOM 190.-

CMopoaMHOBAasI ¢ MSITOM U aimoM  190.-

JInMoHYe /10 190.-
Nm6upHas c MeOM M IMMOHOM 190.-
ITUBO
PASJIUNBHOE

300mn/500mn
IMpaxkeuka/Prazhechka 240.-/350.-
Yexus, cBeTI0€e 4,0%
JIn6enBavic/ 240.-/350.-

Liebenweiss Hefe Weissbier
T'epmaHus, cBeTsIoe HeGUIbTPOBaHHOE 5,5%

ITUBO

BAHOYHOE
I'porBepr Bavipuin Xenb/ 500mn 300.-
Grotwerg Bayerisch Hell
l'epmanms, csetsioe 4,7%
I'poreepr Baricc6up/ 50010 300.-
Grotwerg Weissbier
FepMaHI/IH, CBETJIOE HeCl)I/U'[prOBElHHOe 4,90/0

Yepuosap/Cernovar 500mn 300.-
Yexusi, TeMHOE 4,5%

I'manecc/Guinness 440mn 450.-
Vpnauausi, a3oTHoe, TeMHoe 4,2%
Bakaap/Bakalar 500mn 300.-
Yexus, 6€3aIKOr0JIbHOE

KpadToBoe nuro 375.-

B aCCOPTUMEHTE

—— B\A HAIIUTKHU ——

Mopc 200mn/1000mn 60.-/300.-
Cok 200mn/1000mn 100.-/450.-
Ho6psIit Ko1a 500mn 150.-
[ o6pbIil anenbcuH

Jo6pbIit TMMOH/ TaiiM

YepHOro/I0BKa 500mn 150.-
Barikaa Heras/ras3 450mn/330mn 130.-
Bajikaz crexsi1o 530mn 250.-
JInMoHaabI 350mn 330.-

B aCCOPTHUMEHTE




CBE’KEBDBIKATDBIE

COKMH

S16/109HBIN
I'peitn$pyToBsIi
AIe/1bCMHOBBIN

MoOpKOBHBIN
CO CIMBKaMM

KO®E

dcnpecco
AMepukaHO
Kanyaymnno

Kanyumuno
Ha aJIbTEPHATUBHOM MOJIOKE

Kanmyumnno XL

Kanyumnno XL

Ha aJIbTEPHAaTMBHOM MOJIOKE
JlarTe

I'nsice

Avipui xoge

Pad xode

KJIACCUYECKUN,
XaJiBa/BaHUJIb

T'omy6ast
Marya

200mn
300.-

300.-

300.-

250.-

30mn 150.-

120mn 150.-

250mn 270.-

250mn 300.-

350mn 350.-

350mn 390.-

250mn 270.-

250mn 300.-

150mn 450.-

250mn 350.-

250mn 300.-

MOJIOYHBIE
KOKTENIU

300mn
BaHMJIbHBIN 250.-
SIrogHBIN 250.-
IIToxo/1aHbBII 250.-
Masro/naim 250.-
ManuHa/Mapaxyis 250.-
Kny6uuka/derixoa 250.-
— YAHUHAA KAPTA —

600mn
Accam gyoxy 190.-
VHIVVCKWUI YePHBIN Yai
Opi rpen 190.-
YepHBIiL Yall ¢ 6epraMoToM
YepHbIi 4aii ¢ 4abperom 190.-
Carau Jaiiasa 190.-

YepHBIN Yaii C pacTeHMeM caraH Janis,
JIUCTBSIMU €XEBUKY, MEJIUCCOM, sI6JI0KOM,
KOpUIIel, TMMOHHOM TPaBOM, KPaCHBIM ITeperemM

Manro/aHaHac/9namn 190.-
YepHBIN Yail ¢ KyCOUKaMM MaHTO,
aHaHaca, KJ'Iy6HI/IKI/I M IMKaHTHBIM YMJIN

Pycckuit 61eH7, 190.-
YepHBIN Yall C IIUTIOBHUKOM, JINTION,

JIUCTBSIMU U SITOJIAMU CMOPOJIMHBI,

IepevHOi MITOM U JIeleCTKaMy BaCUJIbKa

CeHua 190.-
KUTAMCKUI 3eJIEHbIN Yyai

launaygep 190.-

3eJIeHBIV Ya ¢ HaCbIIII€HHBIM, TEPIIKMM BKYCOM

MapokkaHCKast MsiTa 190.-
3eJIeHBIN Yall C IMCThSIMM MSITHI U JIelleCTKaMM BaCMJIbKa

Teryanbouusn 190.-
KMUTaMCKUI KPYITHOJIMCTOBOM Yail yIyH

MoprenTay 190.-
3eJIEHBIV Yaii ceHYa C JIeITeCTKaMu
I10/ICOJTHEYHMKA, IIBETKaMM BaCUJIbKa M PO3bI

TI'opHble TpaBbI 190.-
TPaBsIHOM Yall C IMMOHHOM TPaBoi,
POMaIIKO¥, MSTOM U LleZpoi aresbCcuHa

TpaBsiHOM KOKTEWJIb 190.-
TPaBSIHOM Yaii C IMCThIMU poiby1a,

s167I0KOM, JIeTleCTKaMM BacuJIbKa,

MeJIMCCOM ¥ I[BeTKaM¥ POMAaIIKI

SITOAHBIN KOKTEMIh 190.-
rubUCKYC, KYCOYKU s16I0Ka, IUTTOBHUK, SITOJIbI
6y3I/IHLI, KyCO‘-IKI/I MaJIMHBI, INCT €XEeBUKN

U KJIyOHUKY, YepHUKaA, KPACHBIN U310M

— ABTOPCKHUHYAUN —

600mMn
«JlecHas cka3ka» 260.-
YepHBI Yail, pO3MapyH, JUMOH,
BapeHbe U3 MINIIeK
I'pentngpyt/6y3uHa 260.-
YepHBII Yait ¢ 6epraMoToM,
mope rpeindpyt/6y3nna, rpeindpyr
AniesibcUMH/UM6GUPH 260.-
3eJIeHBIN Yali, mope aneabCuH/UMOUPBE,
arnesIbCHH, obemnxa
YepHuKka/MsTa 260.-

YepHBI Yali, Mope YepHuKa/MsTa, MsITa, TMMOH

CH

o Zn

ManuHa/Mapakyvis 260.-
YepHBI Yaii MaHIo/aHaHac/Ynin,
miope MajinHa/MapaKyiisi, MaJuHa, JIMMOH

KOKTEHUIU

MapTunu ¢puepo-ToOHUK 200mn 300.-
MapTUHU GpUepo, TOHUK, alleTbCUH

Anieposipb IINpuUIL 200mn 450.-
alepoJib, UTPUCTOE BMHO, alle/IbCUH

Bakapau cnavicy, Kosa 200mn 430.-
NPSIHBIM POM, KOJIa, IMMOH

MapTtunau Pusepsa Herpouu 90Mn 430.-
JDKVH, KPACHBIM BEPMYT, MapTUHU
pusepBa 6uTTep, Ie/ipa arneabCuHa

AmMepuKaHO 90mn 390.-
KaMIlapy BepMYT, KpaCHBIM, COA0BasI, alleIbCUH

IInuo xKoxama 200mn 370.-
CBETJIBI/ POM, aHAHACOBBIN COK,
KOKOCOBBIJ JIMKEP, CIMBKU

JOKMH-TOHUK 200mn 350.-
JOKVH, TOHUK, JTaliM

Bakapayu moxuto 170mn 350.-
CBETJIBIV POM, CaXapHBIi CHPOTI,
MsITa, JIaliM, Co/loBast

Hdankupu 100mn 350.-
CBETJ/IbIV POM, JIaliM, CaXapHBIN CUPOIL

Beluga Hunting Basil Fresh 170mn 450.-
6esiyra XaHTUHT TPaBsIHOM, 6A3UIIHUK,
JIMMOH, UMOVPHBIN JIMMOHA/T

Beluga Hunting Berry Sour 100mn 400.-
6erysia XaHTUHT SITOHBIN, JIMMOH,
caxapHBIN CUPOII, aHTOCTypa




www.baden74.ru
Ten.+735120033 33
Bait thait: cetb LS GUEST
[aponb: weloveyou

0 HanMuUW NULLEBOM anneprum NPocbBa yToUHATL OPULMAHTY.
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